
quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2018 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA 
BAHIA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, 
inscrito no CNPJ nº 13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix 
dos Santos, nº 274, Centro, Cândido Sales – BA, neste ato representado 
pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, 
casada, comerciante, RG nº 03030088-65/SSP-BA, CPF n.º 
553.001.545-04. 

CONTRATADA: a empresa ALINEIA FERRAZ DE SOUSA, inscrita no 
CNPJ - sob o nº 07.090.901/0001-60, estabelecida na Rua Deputado 
Alves de Macedo, nº 1167, Centro, Cândido Sales, CEP: 45.157-000 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017 

OBJETO: Registro de Preços para contratação futura de pessoas jurídicas 
objetivando o fornecimento de materiais de construção, para atender às 
demandas das diversas secretarias do município de Cândido Sales-BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 146.573,90 (cento e 
quarenta e seis mil quinhentos e setenta e três reais e noventa 
centavos) - lote 07 e 16. 
 
 
DA VIGÊNCIA 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2018, 
contados a partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em 
acordo com a Lei 8.666/93. 

 
 

Cândido Sales – Bahia, 02 de Março de 2018. 
 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
ALINEIA FERRAZ DE SOUSA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4172FBAE6017F805750FDFEC5271653C



quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2018 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ 
nº 13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274, 
Centro, Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. 
ELAINE PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG 
nº03030088-65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04. 

CONTRATADA: a empresa AGROTEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 11.601.279/0001-85, com sede na Av. Pará, nº 68, Bairro Ibirapuera, 
Vitória da Conquista/BA, CEP 45.075-020, neste ato representada pela Sra. 
Joelma Ferraz dos Santos, RG. nº 12.121.190-88 SSP/BA, CPF nº 
025.556.595-01 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017 

OBJETO:Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
para fornecimento parcelado de peças, materiais, equipamentos e serviços 
para atender a demanda anual para a manutenção e instalação de bombas da 
rede de distribuição de água na zona rural e urbana do município de Cândido 
Sales.   

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 300.000,00 (trezentos 
mil reais) – lotes 01 e 02 
 
DA VIGÊNCIA 
 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2018, contados a 
partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 
8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 12 de Março de 2018. 
 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 

AGROTEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4172FBAE6017F805750FDFEC5271653C


		2018-04-26T11:45:21-0300




